
1 (bis 400ccm) Streckenlänge: 660 m

diff.

[m:ss,00]

1 36 Walz (Th) Thomas KTM Duke 390 ADW 1:11,04 0 1:05,82 0 1:03,12 0 1:03,12 37,64

2 67 Wilhelm Lorenz Suzuki RMZ 250 1:14,05 0 1:07,36 0 1:05,15 0 1:05,15 36,47 0:02,03

3 38 Walz (P) Patrick KTM Duke ADW 1:26,80 0 ADW 1:08,39 0 1:06,69 0 1:06,69 35,63 0:01,54

4 5 Löffelmann Martin Honda CRF 250 L 1:47,04 0 1:10,19 0 ADW 0:53,21 0 1:10,19 33,85 0:03,50

5 99 Herzog (D) Dennis Aprilia RS4 ADW 1:35,70 0 1:25,72 0 1:17,78 0 1:17,78 30,55 0:07,59

6 98 Geist Annalena, KTM Duke 125 1:28,52 0 ADW 1:21,78 0 1:20,33 0 1:20,33 29,58 0:02,55

7 73 Kaltenborn Joachim, Skymax ST 50-6 1:48,13 0 1:27,58 0 1:21,84 0 1:21,84 29,03 0:01,51

95 Herzog (M) Maximilian Aprilia RS4 ADW 1:13,40 0 ADW 1:14,66 0 ADW 1:36,52 0 ADW

Start Nr. 36 Thomas 37,64 Km/hSchnellste Ø Geschwindigkeit: Walz (Th)

Vorname
[m:ss,00]

Feh. Ø Km/h
[m:ss,00]

2. Lauf
Fhrz Feh.

1. LaufTraining

Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Feh.

Sonntag 12. Juli 2020

[m:ss,00]

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC

Offizielles Ergebnis
Klasse:

St.

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Pl.
schnellster 

Lauf
Name
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2 (ab 400ccm bis 749ccm) Streckenlänge: 660 m

diff.

[m:ss,00]

1 33 Fassnacht Florian Triumph Street Triple R ADW 1:01,85 0 0:59,46 0 1:00,35 0 0:59,46 39,96

2 6 Ellmaurer Hans Suzuki SV 650 ADW 1:08,90 0 ADW 1:06,15 0 1:02,57 0 1:02,57 37,97 0:03,11

3 47 Wolfinger (Ju) Julian Honda NC 700 x 1:10,41 0 1:05,45 0 1:04,52 0 1:04,52 36,83 0:01,95

4 37 Walz (N) Nicole Kawasaki Ninja 650 ADW 1:33,11 0 ADW 1:31,29 0 1:28,74 0 1:28,74 26,77 0:24,22

50 Haag Sven Kawasaki Z 650 ADW 1:21,75 1 ADW 1:40,49 0 ADW 1:17,44 1 ADW

Start Nr. 33 Florian 39,96 Km/h

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC

Offizielles Ergebnis
Klasse:

Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

1. Lauf
Vorname Feh.

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Feh.Fhrz
[m:ss,00]

Feh. Ø Km/h
2. Lauf

Sonntag 12. Juli 2020

[m:ss,00]

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Fassnacht

St.Pl.
[m:ss,00]

schnellster 

Lauf

Training
Name
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3 (ab 750ccm) Streckenlänge: 660 m

diff.

[m:ss,00]

1 3 Brandt (Ch) Christian Honda CBF 1000 ADW 1:08,24 0 1:08,98 0 1:01,84 0 1:01,84 38,42

2 61 Herzog (P) Philip KTM Adventure 1190 ADW 1:09,40 0 1:15,85 0 1:04,26 0 1:04,26 36,97 0:02,42

3 17 Otto Stefan BMW R 1150 GS ADW 1:36,38 0 1:07,99 0 1:05,63 0 1:05,63 36,20 0:01,37

4 42 Knecht Matthias KTM Super Duke 1:17,61 0 1:11,49 0 1:15,11 0 1:11,49 33,24 0:05,86

5 70 von Langen Jürgen Honda CBR 900 RR ADW 1:24,80 0 1:23,46 0 1:11,82 0 1:11,82 33,08 0:00,33

6 13 Broich Wolfgang BMW 1250 R ADW 1:24,24 0 ADW 1:25,18 0 1:18,10 0 1:18,10 30,42 0:06,28

9 Peter Hans-Wilhelm BMW F 900 R ADW 2:37,40 0 ADW 1:19,56 0 ADW 1:28,46 0 ADW

63 Sailer Andreas Suzuki GSX R ADW 1:31,36 0 ADW 1:05,89 0 ADW 2,00,00 1 ADW

Start Nr. 3 Christian 38,42 Km/h

Offizielles Ergebnis

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC
Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Sonntag 12. Juli 2020

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Brandt (Ch)

Klasse:

St. Feh.Feh.Name FhrzPl. Vorname
[m:ss,00]

1. Lauf 2. Lauf
[m:ss,00] [m:ss,00]

Ø Km/h
schnellster 

Lauf
Feh.Training
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4 (SuMo ab 350ccm) Streckenlänge: 660 m

diff.

[m:ss,00]

1 24 Nagel Mike Husquarna SMR 511 0:58,29 0 1:02,51 0 0:58,37 0 0:58,37 40,71

2 14 Ackermann Peter BMW G 450 X ADW 1:10,30 0 1:04,86 0 1:01,87 0 1:01,87 38,40 0:03,50

Start Nr. 24 Mike 40,71 Km/h

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC
Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Sonntag 12. Juli 2020

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Offizielles Ergebnis

Ø 

Km/h[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

Klasse:

Feh.
2. Lauf schnellster 

Lauf
Feh.Feh.Name Vorname

Training

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Nagel

St.Pl. Fhrz
1. Lauf
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5 (Gespanne) Streckenlänge: 660 m

diff.

[m:ss,00]

1 1 Wenninger, Peter Peter, Hans W. Moto Guzzi 1000 S 1:22,40 0 1:16,32 0 1:13,98 0 1:13,98 32,12

2 2 Wenninger, Karin Wenninger Peter Moto Guzzi 1000 S 2:03,37 0 ADW 1:31,00 0 1:27,81 0 1:27,81 27,06 0:13,83

Start Nr. 1 Wenninger, Peter 32,12 Km/h

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC

Offizielles Ergebnis
Klasse:

Feh.Fahrer Ø Km/h
1. Lauf
[m:ss,00] [m:ss,00]

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Peter, Hans W.

Fhrz
schnellster 

Lauf

Sonntag 12. Juli 2020

Training
Pl. St.

Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

[m:ss,00]
Feh.

2. Lauf
Beifahrer

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Feh.
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6 (Quad + ATV bis 500ccm) Streckenlänge: 660 m

diff.

[m:ss,00]

1 95 Saurborn Sascha, Kawasaki KFX 700 ADW 1:17,80 0 1:10,89 1 ADW 1:12,60 0 1:13,89 32,16

Start Nr. 95 Sascha, 32,16 Km/h

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC
Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Sonntag 12. Juli 2020

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Offizielles Ergebnis
Klasse:

Feh.Feh.Name Vorname
[m:ss,00] [m:ss,00]

2. Lauf
St.Pl. Fhrz Ø Km/hFeh.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Saurborn

schnellster 

Lauf

Training 1. Lauf
[m:ss,00]
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10 (Veteranen bis 1985) Streckenlänge: 660 m

[m:ss,00] [m:ss,00]

36 Walz (Th) Thomas Honda Hawk 650 ADW 1:06,89 0 1:07,10 0 ADW 1x 1

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

Vorname

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Fehler

Sonntag 12. Juli 2020

Fhrz
1. Lauf 2. Lauf

Pl.

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC

Offizielles Ergebnis
Klasse:

FehlerSt. TeilnahmeDifferenz

Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Name
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Gleichmäßigkeit Streckenlänge: 660 m

[m:ss,00] [m:ss,00]

1 73 Kaltenborn Joachim Skymax ST 50-6 1:19,74 0 1:19,74 0 0:00,00 2x

2 14 Ackermann Peter BMW G 450 X 1:03,84 0 1:03,80 0 0:00,04 3x

3 24 Nagel Mike Husquarna SMR 511 0:57,19 0 0:57,27 0 0:00,08 1x

4 67 Wilhelm Lorenz MZ 125 SM 1:04,25 0 1:04,41 0 0:00,16 3x

5 95 Herzog (M) Maximilian Aprilia RS4 1:14,60 0 1:15,58 0 0:00,98 4x

6 98 Geist Annalena, KTM Duke 125 1:18,62 0 1:17,38 0 0:01,24 2x

7 67 Wilhelm Lorenz MZ 125 SM 1:03,51 0 1:01,59 0 0:01,92 3x

8 38 Walz (P) Patrick KTM Duke 1:07,92 0 1:05,51 0 0:02,41 1x

9 17 Otto Stefan BMW R 1150 GS 1:04,63 0 1:05,12 1 0:03,49 2x

17 Otto Stefan BMW R 1150 GS 1:07,80 0 1:03,80 0 0:04,00 2x

14 Ackermann Peter BMW G 450 X 1:01,93 20 1:04,63 1 0:54,30 3x

67 Wilhelm Lorenz MZ 125 SM 1:01,75 20 1:01,53 0 1:00,22 3x

14 Ackermann Peter BMW G 450 X 1:02,86 20 1:02,63 0 1:00,23 3x

95 Herzog (M) Maximilian Aprilia RS4 1:15,64 20 1:12,48 0 1:03,16 4x

95 Herzog (M) Maximilian Aprilia RS4 1:14,34 20 1:10,86 0 1:03,48 4x

9 Peter Hans-Wilhelm BMW F 900 R 1:27,64 20 ADW 1:32,39 0 ADW 2x 1

9 Peter Hans-Wilhelm BMW F 900 R ADW 1:32,54 20 ADW 2x 1

50 Haag Sven Kawasaki Z 650 1:21,44 20 ADW 1:19,60 0 ADW 2x 1

98 Geist Annalena, KTM Duke 125 ADW 1:22,18 20 1:19,98 0 ADW 2x 1

95 Herzog (M) Maximilian Aprilia RS4 1:13,61 0 ADW 1:11,20 0 ADW 4x 1

Haag ADW 1:10,11 0 1:16,39 0 ADW 2x 1

Knecht Matthias 1:12,39 0 ADW 1:08,56 0 ADW 1x 1

Kaltenborn Joachim ADW 1:26,07 0 1:20,93 0 ADW 2x 1

0x

0x

0x

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC
Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Sonntag 12. Juli 2020

Teilnahme

Klasse:

Pl. St. Vorname

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

2. Lauf

Offizielles Ergebnis

FehlerFhrzName Fehler
1. Lauf

Differenz

erstellt am 12.07.2020  um 16:39 Uhr Seite 8 / 11



Tagesschnellster Streckenlänge: 660 m

1 24 Nagel Mike 0:56,92 0 0:56,84 0 0:56,84 41,80 0

2 33 Fassnacht Florian 1:01,31 0 0:59,15 0 0:59,15 40,17 0

3 3 Brandt (Ch) Christian 1:02,18 0 0:59,30 0 0:59,30 40,07 0

4 67 Wilhelm Lorenz 1:00,51 0 1:00,51 39,27 0

5 61 Herzog (P) Philip 1:01,93 0 1:01,46 0 1:01,46 38,66 0

6 14 Ackermann Peter 1:03,43 0 1:03,43 37,46 0

7 47 Wolfinger (Ju) Julian 1:12,60 0 1:06,78 0 ADW 1:04,41 0 1:06,78 35,58 0

8 50 Haag Sven 1:18,61 0 ADW 1:14,74 0 1:18,61 30,23 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Start Nr. 24 41,80Km/h

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC
Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Sonntag 12. Juli 2020

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Offizielles Ergebnis

6. Lauf5. Lauf
Ø Km/hF

[m:ss,00]

1. Lauf
[m:ss,00]

2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Mike Nagel

FFVorname F F
schnellster 

Lauf

Klasse:

Name
[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

St.Pl. F
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Altersklasse ab 60 Jahre Streckenlänge: 660 m

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

1 13 Broich Wolfgang 1:15,29 0 1:15,29 31,56

2 9 Peter Hans-Wilhelm 1:18,70 0 1:18,70 30,19

Start Nr. 13 31,56 Km/hSchnellste Ø Geschwindigkeit: Wolfgang Broich

Feh.Feh.
Ø 

Km/h
Feh.

2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf schnellster 

Lauf
Feh. Feh.Pl. Name

1. Lauf
Vorname

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC

Offizielles Ergebnis
Klasse:

Sonntag 12. Juli 2020

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

St.

Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC
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PitBike Streckenlänge: 591 m

diff.

[m:ss,00]

1 24 Nagel Mike Pit Bike 1:00,75 0 0:58,88 0 0:58,88 0 0:58,88 36,13

2 95 Herzog (M) Maximilian Pit Bike 1:17,79 0 1:10,34 0 1:10,34 0 1:10,34 30,25 0:11,46

87 Becker (D) Dennis, Pit Bike ADW 1:24,52 0 ADW 1:11,22 0 ADW 1:11,22 0 ADW

40 Gernet Birger Pit Bike ADW 1:48,24 0 ADW 2:00,00 0 ADW 2:00,00 0 ADW

Start Nr. 24 Mike 36,13 Km/hSchnellste Ø Geschwindigkeit: Nagel

[m:ss,00] [m:ss,00]

schnellster 

Lauf
Ø Km/h

Training
Feh.

1. Lauf
Feh.

Klasse:

Pl. St. Name Vorname Fhrz

5. Kraichgautrophy des Rheintal MSC
Veranstalter: Rheintal Motorsport Club Kirrlach-Wiesental e.V. im ADAC

Sonntag 12. Juli 2020

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden

Offizielles Ergebnis
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